УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Лобня

141730, Московская область,				             тел./факс (495) 577-12-39
г. Лобня, ул. Ленина, д.4	   				             obrazovanie@lobnya.com

ОКПО 42249133, ОГРН 1025003080673, ИНН/КПП 5025003588/502501001

П Р И К А З
№708 от 20.09.2018г.

       Об итогах проведении   городской экологической
      Квест – игры «Юные друзья природы»

         На основании положения городской экологической   Квест – игры «Юные друзья природы»  и решения жюри  квест-игры, состоявшейся  19.09.2018 г. на базе школы № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Отметить, что в  городской экологической        Квест – игре «Юные друзья природы» приняли участие:
- МБОУ средняя общеобразовательная школа № 1
- МБОУ средняя общеобразовательная школа № 2
- МБОУ средняя общеобразовательная школа № 3
- МБОУ средняя общеобразовательная школа № 4
- МБОУ средняя общеобразовательная школа № 5
- МБОУ средняя общеобразовательная школа № 6
- МБОУ средняя общеобразовательная школа № 7
- МБОУ средняя общеобразовательная школа № 8
- МБОО средняя общеобразовательная школа № 10
- МБОУ лицей
- МБОУ Луговская средняя общеобразовательная школа
- ЧООУ «Православная гимназия во имя Свт. Филарета Московского»

	№ п/п
	Учебное заведение
	Ф.И. участника
	Класс
	Название команды/ руководитель

	1
	МБОУ СОШ №1
	Бойко Ольга
Лосев Никита
Абдулхаликова Азиза
Мелега Даниел

	6Б
6Б
5А
5А
	«Зелёные ладошки»
Горшкова
Татьяна Алексеевна, учитель биологии и химии

	2
	МБОУ СОШ №2
	Яременко Дарья
Шепталина Екатерина
Грайворонская Полина
Свиридова Ангелина

	6А
6А
5А
5Г
	«Поколение ЭКО»
Красовицкая
Ольга Александровна, учитель географии

	3
	МБОУ СОШ №3
	Орлова Наталья
Григорьева Славяна
Васюгова Лада
Ребрикова Александра

	6А
6А
5В
5В
	«Оптимисты»
Рогачева
Анна Валерьевна, учитель ИЗО

	4
	МБОУ СОШ №4
	Раева Олеся
Дегтярев Михаил
Белоусов Артем
Матюшкин Кирилл

	5А
5А
6Б
6Б
	«Позитиffчик»
Пищева
Елена Алексеевна, учитель биологии и химии

	5
	МБОУ СОШ №5
	Самсоненко Полина
Пуклинская Екатерина
Унанов Эдуард
Базанов Александр
	6Б
6Б
6А
6А
	«Эколята»
Тумакова
Наталия Валентиновна, учитель биологии
Житенко
Наталья Ивановна, учитель биологии

	6
	МБОУ СОШ №6
	Серикова Арина
Михадаров Дмитрий
Федюк Мария
Полянский Никита
	6Б
6Б
6Б
6Б
	«Экопульс»
Мальцева
Валентина Васильевна, учитель географии

	7
	МБОУ СОШ №7
	Порошенко Мария
Султанов Тимур
Ключинская Василиса
Илиеш Павел

	5Б
5Б
6А
6А
	«Биосфера»
Абрамкина
Светлана Викторовна, учитель биологии

	8
	МБОУ СОШ №8
	Герасимова Софья
Зеленов Андрей
Моисеев Егор
Кируца Александра

	5
5
6
6
	«Хранители природы»
Силаева
Анастасия Анатольевна, учитель биологии

	9
	МБОУ СОШ №9
	Ишханова Анна
Дементьева-Архипова Маргарита
Курбанова Алина
Кочанов Арсений

	5А
5А
6В
6В
	«Хранители природы»
Гринаш
Евгений Максимович, учитель биологии и химии

	10
	МБОО СОШ №10
	Акимова Диана
Котенев Кирилл
Букин Анрей
Ямникова Александра

	6А
6Б
5Б
5Б
	«Дети 21-ого века»
Приходько
Анна Валентиновна, учитель географии

	11
	МБОУ лицей
	Пирожникова Дарья
Тарасевич Екатериа
Простакишина Ульяна
Кадырзанов Борис

	6
6
6
6
	«Юный эколог»
Дьячкова
Юлия Мельсовна,
учитель биологии

	12
	ЧОООУ «Православная гимназия во имя  Свт. Филарета Московского»
	Сорокин Егор
Казаков Алексей
Григорьянц Сергей
Топникова Анна
	5
5
6
6
	«ЭКО спасатели»
Каприелова
Светлана Альбертовна,
педагог-организатор

	13
	МБОУ Луговская СОШ
	Елизаветина Елизавета
Смирнова Ульяна
Старшинов Лев
Моисеева Светлана
	5
5
6
6
	«Спасатели планеты»
Смирнова
Елена Вячеславовна, учитель русского языка и литературы

2.Утвердить состав жюри городской экологической   квест – игры «Юные друзья природы»:
Гринаш Евгений Максимович – учитель биологии и химии МБОУ СОШ №9 г. Лобня
Елисеева Наталья Николаевна – воспитатель МБОУ лицей г. Лобня
Каприелова Светлана Альбертовна - педагог-организатор Православной гимназии во имя Святителя Филарета Московского г. Лобня
Красовицкая Ольга Александровна – учитель географии МБОУ СОШ №2 г. Лобня
Мальцева Валентина Васильевна - учитель географии МБОУ СОШ №6 им. В.И. Сахнова г. Лобня
Приходько Анна Валентиновна – учитель географии и биологии МБОО СОШ №10 г. Лобня
Смирнова Екатерина Вячеславовна - учитель русского языка и литературы МБОУ Луговская СОШ г. Лобня
[bookmark: _GoBack]Силаева Анастасия Анатольевна – учитель биологии МБОУ СОШ №8 Героя Советского Союза Будника Г.Д. г. Лобня

3.Утвердить состав оргкомитета игры:
· ШМО учителей социально-экономического профиля МБОУ СОШ №4 (руководитель: Пищева Елена Алексеевна) в рамках изучения предметов: окружающий мир, биология, география, история, обществознание.
· Координатор – Васильева Джамиля Зубайдовна, заместитель директора по УВР.
· Разработка и проведение - Семкив Мария Дмитриевна (учитель географии и химии), Пищева Елена Алексеевна (учитель биологии и химии), Томарова Елена Леонидовна (учитель истории и обществознания), Мареева Анна Игоревна (учитель истории и обществознания).

4.Утвердить результаты городской экологической  Квест – игры «Юные друзья природы»:
	Место (балл)
	Команда
	Состав
	Руководитель

	Диплом I степени

187
	«Хранители природы»
МБОУ СОШ №8
	Герасимова Софья
Зеленов Андрей
Моисеев Егор
Кируца Александра
	Силаева
Анастасия Анатольевна,
учитель биологии

	Диплом II степени

184
	«Дети 21-ого века»
МБОО СОШ №10
	Акимова Диана
Котенев Кирилл
Букин Анрей
Ямникова Александра

	Приходько
Анна
Валентиновна, учитель географии

	Диплом II степени

184

	«Экоспасатели» ЧОООУ «Православная гимназия во имя  Свт. Филарета Московского»
	Сорокин Егор
Казаков Алексей
Григорьянц Сергей
Топникова Анна
	Каприелова
Светлана
Альбертовна, педагог-организатор

	Диплом III степени

182

	«Юный эколог» МБОУ лицей
	Пирожникова Дарья
Тарасевич Екатериа
Простакишина Ульяна
Кадырзанова Бориса

	Дьячкова
Юлия
Мельсовна,
учитель биологии

5.Наградить грамотами победителей и участников городской экологической  Квест – игры «Юные друзья природы».
.

Начальник Управления                                В.А. Зиновьев